

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
08	מתקני חשמל				
08.085	תאורת לדים - פנים				
08.085.1200	גוף תאורה שקוע בתקרה במידות 60/60 ס"מ, 4000K, 40W, 5200lm לרבות פירוק התאורה הקיימת ומסירתה למזמין העבודה	יח'	24.00	₪417.00	₪10,008.00
	סה"כ למתקני חשמל				₪10,008.00
10	עבודות ריצוף וחיפוי				
10.061	סימוני אזהרה בריצוף				
10.061.0010	נגיש- משטחי אזהרה עם גבשושיות במידות 120/60 ס"מ מפוליאוריתן, לפי דרישה ת"י 1918 חלק 6	יח'	20.00	₪504.00	₪10,080.00
10.062	סימונים מובילים בריצוף				
10.062.0028	נגיש- סימון מוביל ברוחב 30 ס"מ מאלומיניום המכיל 3 שורות עם 4 פסים בשורה (כל פסיס באורך 30 ס"מ/יח'), סה"כ 12 יח' פסים ב-1 מ"מ, לרבות הדבקה, לפי דרישה ת"י 1918 חלק 6	מ'	40.00	₪450.00	₪18,000.00
10.063	סימון נגד החלקה בריצוף				
10.063.0010	נגיש- סף אלומיניום קטום לגישור בפתח דלת כניסה בהפרש גובה בין מפלסים עד 2 ס"מ (בדלת פנימית עד 1.5 ס"מ) בקיטום 50% (1:2), לפי דרישות ת"י 1918 חלקים 3.1, 1	מ'	4.00	₪86.00	₪344.00
10.063.0230	נגיש- פס גרעיני קשיח נגד החלקה דו צבעוני אדום, צהוב וצהוב פלורסצנטי ברוחב 5 ס"מ מודבק על קצות שלחי מדרגות, על גבי רמפות או משטחי דריכה לפי דרישת ת"י 2279	מ'	150.00	₪35.20	₪5,280.00
	סה"כ לעבודות ריצוף וחיפוי				₪33,704.00
11	עבודות צביעה				
11.012	צביעת אלמנטים				
11.012.0020	צביעת אלמנטים - שער/משקוף/קיר בהתאם להנחיות מורשה נגישות	קומפ	1.00	₪5,000.00	₪5,000.00
11.030	צביעת מוצרי מסגרות				

הנגשת ביה"ס תכון דרכא לתלמיד עם לקות ראייה
הנגשת ביה"ס תכון דרכא לתלמיד עם לקות ראייה

11/08/2026

עמוד 2

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
11.030.0261	צבע "המרטון" או ש"ע על קצות בתי אחיזה לרבות ניקוי, ליטוש קל, שכבת יסוד רב שימושי ושתי שכבות "המרטון" או ש"ע.	מ'	20.00	₪43.00	₪860.00
	סה"כ לעבודות צביעה				₪5,860.00
29	שילוט והכוונה בבניינים				
29.020	מדבקות לסימון ואזהרה				
29.020.0050	נגיש- מדבקות נגישות לקיר מ- P.V.C בגודל 20/20 ס"מ, רקע המדבקה כחול וסמל בצבע לבן	יח'	5.00	₪52.00	₪260.00
	סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים				₪260.00
30	ריהוט ואביזרים בבניין וציוד ספורט				
30.050	צלונים וילונות				
30.050.0310	אספקה והתקנת וילונות בכיתות מבד חסין אש עפ"י ת"י לבית ספר, כולל כיווץ, תפירה, אביזרים בד כדוגמת פיטגנו פוליאסטר 450 ג"ר/מ"ר או ש"ע חצי שקוף למניעת סנוור וכניסת אור, במידות 260/160 ס"מ (3 וילונות) וילון אחד במידות 190/160 ס"מ ו 13 וילונות במידות 150/150 ס"מ, צבע בהיר חלק שמנת, התקנה כולל מסילות, על הקבלן להציג אישור תו תקן לחסינות אש	מ'	42.00	₪300.00	₪12,600.00
30.060	לוחות כתיבה				
30.060.0030	נגיש- לוח כיתה מחיק מגנטי מט ללקויי ראייה במידות 240/120 ס"מ, מסגרת אלומיניום, כדוגמת "מגוון 2002" או ש"ע	יח'	2.00	₪2,000.00	₪4,000.00
	סה"כ לריהוט ואביזרים בבניין וציוד ספורט				₪16,600.00
40	פיתוח נופי				
40.053	ריצוף באבנים משתלבות				
40.053.2482	נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל (עם בליטות או פסים) לאנשים כבדי ראייה (עיוורים), במידות 30/30/7 ס"מ עבור פסים מובילים ברוחב של 60 ס"מ, תוצרת "איטונג" או ש"ע, בגוונים שונים, בגמר מסותת. לרבות פירוק ופינוי אבן משתלבת קיים	מ'	130.00	₪205.00	₪26,650.00
	סה"כ לפיתוח נופי				₪26,650.00
42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
42.068	סככות ורשתות צל				
42.068.0011	סככה מרשת צל מרובעת או מלבנית דגם "פגודה", בנויה מקונסטרוקציה בצורת פירמידה על 4 עמודים ורשת צל. הרשת עשויה מסיבי פוליאטילן בצפיפות גבוהה, הצללה 91%-98%, עמידה בפני U.V, עשויה מחומרים מעכבי בעירה לפי ת"י 5093, האריג אינו נרקב ודוחה עובש, לרבות עמודי פלדה יצוקים/מעוגנים בקרקע בפינות הסככה ותמיכת הרשת ע"י צינורות פלדה, גובה וקוטר עמודים עפ"י תוכניות ואישור מהנדס. הרשת מאושרת ע"י משרד החינוך, משרד הבריאות וכיבוי אש להתקנה בסביבה של ילדים ובוגרים המחיר הינו לסככה בשטח מעל 36 מ"ר ועד 100 מ"ר	מ"ר	40.00	250.00 ₪	10,000.00 ₪
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				10,000.00 ₪

סה"כ להנגשת ביה"ס תכון דרכא לתלמיד עם לקות ראייה

סה"כ להנגשת ביה"ס תכון דרכא לתלמיד עם לקות ראייה

08	מתקני חשמל	10,008.00 ₪
10	עבודות ריצוף וחיפוי	33,704.00 ₪
11	עבודות צביעה	5,860.00 ₪
29	שילוט והכוונה בבניינים	260.00 ₪
30	ריהוט ואביזרים בבניין וציוד ספורט	16,600.00 ₪
40	פיתוח נופי	26,650.00 ₪
42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר	10,000.00 ₪
	סה"כ עלות	103,082.00 ₪
	סה"כ הנחה/הוספת	
	סה"כ לאחר הנחה/הוספת	
	מע"מ	
	סה"כ כולל מע"מ	

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות